delapan ratus juta empat Rupiah). 

- Jumlah suara yang setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan oleh 
PT Wijaya Karya (Persero) Tbk selaku Emiten kepada Pemegang Obligasi, 
sesuai yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam RUPO 
tanggal 8 Desember 2025, sebanyak 159.346.072.508 (seratus lima puluh 
sembilan miliar tiga ratus empat puluh enam juta tujuh puluh dua ribu 
lima ratus delapan) suara, atau mewakili Obligasi yang bernilai 
Rp159.346.072.508,00 (seratus lima puluh sembilan miliar tiga ratus 
empat puluh enam juta tujuh puluh dua ribu lima ratus delapan Rupiah) 
atau 13,86% (tiga belas koma delapan enam persen). 

- Jumlah suara yang tidak setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan 
oleh PT Wijaya Karya (Persero) Tbk selaku Emiten kepada Pemegang 
Obligasi, sesuai yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam

[...]

ratus tujuh puluh dua ribu empat ratus sembilan puluh enam) suara, atau 
mewakili Obligasi yang bernilai Rp649.453.927.496,00 (enam ratus 

empat puluh sembilan miliar empat ratus lima puluh tiga juta sembilan 
ratus tujuh puluh dua ribu empat ratus sembilan puluh enam Rupiah). 

- Jumlah suara yang abstain sebanyak 341.000.000.000 (tiga ratus empat 
puluh satu miliar) suara, atau mewakili surat Obligasi yang bernilai 
Rp341.000.000.000,00 (tiga ratus empat puluh satu miliar Rupiah). 
Sesuai ketentuan dalam POJK No.14 Tahun 2025, pada Pasal 31 ayat (6) 
disebutkan a.l. Pemegang Obligasi yang hadir namun tidak menggunakan 
hak suaranya atau abstain, dianggap memberikan suara yang sama 
dengan suara mayoritas Pemegang Obligasi selain suara abstain. 

Atas dasar ketentuan tersebut, jumlah suara abstain sebanyak 
341.000.000.000 (tiga ratus empat puluh satu miliar) suara, atau 
mewakili surat Obligasi yang bernilai Rp341.000.000.000,00 (tiga ratus 
empat puluh satu miliar Rupiah) dianggap memberikan suara yang sama 
dengan suara tidak setuju. 

maka jumlah suara tidak setuju menjadi sebanyak 990.453.927.496 
(sembilan ratus sembilan puluh milia rempat ratus lima puluh tiga juta 
sembilan ratus tujuh puluh dua ribu empat ratus sembilan puluh enam)

[...]

delapan ratus juta empat Rupiah). 

- Jumlah suara yang setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan oleh 
PT Wijaya Karya (Persero) Tbk selaku Emiten kepada Pemegang Obligasi, 
sesuai yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam RUPO 
tanggal 8 Desember 2025, sebanyak 34.894.000.260 (tiga puluh empat 
miliar delapan ratus sembilan puluh empat juta dua ratus enam puluh) 
suara, atau mewakili Obligasi yang bernilai Rp34.894.000.260,00 (tiga 
puluh empat miliar delapan ratus sembilan puluh empat juta dua ratus 
enam puluh Rupiah) atau 0,003% (nol koma nol nol tiga persen). 

- Jumlah suara yang tidak setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan 
oleh PT Wijaya Karya (Persero) Tbk selaku Emiten kepada Pemegang 
Obligasi, sesuai yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam 
RUPO tanggal 8 Desember 2025, sebanyak 808.765.105.744 (delapan 
ratus delapan miliar tujuh ratus enam puluh lima juta seratus lima ribu 
tujuh ratus empat puluh empat) suara, atau mewakili Obligasi yang 
bernilai Rp808.765.105.744,00 (delapan ratus delapan miliar tujuh ratus 
enam puluh lima juta seratus lima ribu tujuh ratus empat puluh empat 
Rupiah). 

- Jumlah suara yang abstain sebanyak 341.000.000.000 (tiga ratus empat 
puluh satu miliar) suara, atau mewakili surat Obligasi yang bernilai 
Rp341.000.000.000,00 (tiga ratus empat puluh satu miliar Rupiah). 

Sesuai ketentuan dalam POJK No.14 Tahun 2025, pada Pasal 31 ayat (6) 
disebutkan a.l. Pemegang Obligasi yang hadir namun tidak menggunakan 
hak suaranya atau abstain, dianggap memberikan suara yang sama 
dengan suara mayoritas Pemegang Obligasi selain suara abstain.